
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

CRONOGRAMA DE QUINZENAS − NATURA OBSERVA 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJETO HORÁRIO 

1ª QUINZENA 2ª QUINZENA 
BOLSAS 

VOLUNTARIADO FUNCIONAMENTO FOLGA 
Nº 

VOLUNTÁRIOS 
FUNCIONAMENTO FOLGA 

Nº 

VOLUNTÁRIOS 

GERMINA 10:00 – 15:30 

2ªF A SÁBADO 

1-2, 4-9, 11-15 

JULHO 

DOMINGO 

3, 10 JULHO 

8 

2ª A SÁBADO 

16, 18-23, 25-

30 JULHO 

DOMINGO 

17, 24, 31 

JULHO 

8 16 

JAVALI 
09:00 – 14:30 

10:00 – 15:30 

16 

16 

16 

16 
64 

PILRITO 09:00 – 14:30 16 16 32 

RAPOSA 09:00 – 14:30 8 8 16 

TEXUGO 10:00 – 15:30 16 16 32 

PROJETO HORÁRIO 

3ª QUINZENA 4ª QUINZENA 
BOLSAS 

VOLUNTARIADO FUNCIONAMENTO FOLGA 
Nº 

VOLUNTÁRIOS 
FUNCIONAMENTO FOLGA 

Nº 

VOLUNTÁRIOS 

GERMINA 10:00 – 15:30 

2ªF A SÁBADO 

1-6, 8-13, 15 

AGOSTO 

DOMINGO 

7, 14 AGOSTO 

8 

2ªF A SÁBADO 

16-20, 22-27, 

29-31 AGOSTO 

DOMINGO 

21, 28 

AGOSTO 

8 16 

JAVALI 
09:00 – 14:30 

10:00 – 15:30 

16 

16 

16 

16 
64 

PILRITO 09:00 – 14:30 16 − 16 

RAPOSA 09:00 – 14:30 8 8 16 

TEXUGO 10:00 – 15:30 16 16 32 

TOTAL 304 


